
ZARZĄDZENIE NR 103/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 02 września 2020 r.

w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium rektora dla doktorantów 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2020/2021

Na podstawie § 53 ust. 2 Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021 wprowadzonego 
zarządzeniem nr 95/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021” w zw. z art. 
281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669, ze zm.) w porozumieniu z Uczelnianą Radą 
Samorządu Doktorantów zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ustala się „Zasady przyznawania stypendium rektora dla doktorantów w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2020/2021” stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, mają zastosowanie do świadczeń przyznawanych 
w roku akademickim 2020/2021.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr 100/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 lipca 
2019 r. w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium rektora dla doktorantów 
w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2019/2020.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


